12、控股股东与股权控制关系结构图

德泽世家的控股股东为韦振宇。

经公司进一步核实，韦振宇先生与其他股东之间不存在关联关系，黄育伟先生与郑冬梅女士为一致

行动关系。

13、通讯地址：深圳市龙华新区玉龙路圣莫丽斯花园A区32栋

14、联系电话：0755-23636688

三、协议主要内容

2014年5月26日，德泽世家与蓝鼎集团签署了《股权转让框架协议》。 2014年11月20日，德泽世家与

蓝鼎集团签署了《股权转让协议》， 协议约定德泽世家受让出让方蓝鼎集团持有的蓝鼎实业100%的股

权，转让总价款为人民币肆亿捌仟万元（￥480,000,000元）。

主要内容如下：

1、协议当事人

转让方：蓝鼎集团

受让方：德泽世家

2、转让标的

德泽世家拟通过协议转让方式受让蓝鼎集团持有的蓝鼎实业100%的股权。

3、协议对价

经协商，双方同意转让对价确定为人民币肆亿捌仟万元（￥480,000,000元）。

4、付款安排

（1）受让方分三笔向转让方支付转让价款，于《股权转让框架协议》签署之日起十个工作日内，受让

方向转让方预先支付第一笔转让价款贰亿元人民币；

（2）于目标股权工商变更登记之日起十个工作日内，受让方向转让方支付第二笔转让价款贰亿元人

民币；

（3）第三笔转让价款为剩余转让价款，受让方支付第三笔转让价款取决于下列条件全部满足，但受

让方可以书面形式加以豁免全部或部分条件而进行股权转让。受让方在下列条件的全部满足的十个工作

日内向转让方支付价款。

①转让方及其关联方已按照受让方要求结清与目标公司及目标公司成员之间的关联往来债权债务

[...]

本次权益变动前信息披露义务人德泽世家未持有蓝鼎控股股权。 本次权益变动完成后，德泽世家将

间接持有蓝鼎控股72,687,000股，占蓝鼎控股总股本的29.90%。

二、本次权益变动的具体情况

（一）《股权转让协议》的主要内容

德泽世家与蓝鼎集团于2014年11月20日签订了《股权转让协议》，主要内容如下：

1、协议当事人

转让方：蓝鼎集团

受让方：德泽世家

2、转让标的

德泽世家拟通过协议转让方式受让蓝鼎集团持有的蓝鼎实业100%的股权。

3、协议对价

经协商，双方同意转让对价确定为人民币肆亿捌仟万元（￥480,000,000元）。

4、付款安排

（1）受让方分三笔向转让方支付转让价款，于《股权转让框架协议》签署之日起十个工作日内，受让

方向转让方预先支付第一笔转让价款贰亿元人民币；

（2）于目标股权工商变更登记之日起十个工作日内，受让方向转让方支付第二笔转让价款贰亿元人

民币；

（3）第三笔转让价款为剩余转让价款，受让方支付第三笔转让价款取决于下列条件全部满足，但受

让方可以书面形式加以豁免全部或部分条件而进行股权转让。受让方在下列条件的全部满足的十个工作

日内向转让方支付价款。

①转让方及其关联方已按照受让方要求结清与目标公司及目标公司成员之间的关联往来债权债务